ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ILHOTA

1

PROCESSO SELETIVO Nº 06/2023

COMUNICADO

O MUNICÍPIO DE ILHOTA, Estado de Santa Catarina, através da Comissão para

Realização e Acompanhamento do Processo Seletivo nº 06/2023 nomeada pela portaria nº 233/2022,

no uso de suas atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos, COMUNICAM que será publicado

na data de 16/03/2032, juntamente com a homologação das inscrições, o local e horário da prova

objetiva do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2023, conforme segue:

Ilhota (SC), 13 de março de 2023.

Erico de Oliveira

Prefeito Municipal de Ilhota